

4.1

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JEBEROS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301438

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025						2026						2027						2028					
Código del ítem	Tipo			Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN C.M.N.																																	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																																	
Meta: 22 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																																	
Actividad Operativa: C0018 - ACCION DE ASISTENCIA ALIMENTARIOS A LOS BENEFICIARIOS																																	
2.2.2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																																	
090600030901	B	MEZCLA DE CEREAL PRECOCCIDO DE AVENA QUINUA HARINA DE MACA MAIZ TOSTADO Y HARINA DE SOYA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES	KILOGRAMO	8.000000	3,474.00	27,792.00	3,474.00	27,792.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.500000	5,406.00	24,327.00	5,410.00	24,345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																																	
Meta: 14 - GESTION ADMINISTRATIVA																																	
Actividad Operativa: C0012 - ACCION DE GESTION ADMINISTRATIVA																																	
2.3.1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																																	
090600030440	B	ARROZ SUPERIOR	KILOGRAMO	4.000000	600.00	2,400.00	600.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
091100010002	B	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	UNIDAD	15.000000	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00			
091100010271	B	BEBIDA GASEOSA X 600 mL	DOCENA	30.000000	42.00	1,260.00	48.00	1,440.00	42.00	1,260.00	48.00	1,440.00	42.00	1,260.00	48.00	1,440.00	42.00	1,260.00	48.00	1,440.00	42.00	1,260.00	48.00	1,440.00	42.00	1,260.00	48.00	1,440.00	42.00	1,260.00			
091100010274	B	BEBIDA GASEOSA X 625 mL	DOCENA	30.000000	42.00	1,260.00	48.00	1,440.00	42.00	1,260.00	48.00	1,440.00	42.00	1,260.00	48.00	1,440.00	42.00	1,260.00	48.00	1,440.00	42.00	1,260.00	48.00	1,440.00	42.00	1,260.00	48.00	1,440.00	42.00	1,260.00			
091100020028	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 2.5 L	UNIDAD	4.000000	150.00	600.00	150.00	600.00	150.00	600.00	150.00	600.00	150.00	600.00	150.00	600.00	150.00	600.00	150.00	600.00	150.00	600.00	150.00	600.00	150.00	600.00	150.00	600.00	150.00	600.00			
091100020090	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 750 mL	UNIDAD	3.000000	396.00	1,188.00	404.00	1,212.00	396.00	1,188.00	404.00	1,212.00	396.00	1,188.00	404.00	1,212.00	396.00	1,188.00	404.00	1,212.00	396.00	1,188.00	404.00	1,212.00	396.00	1,188.00	404.00	1,212.00	396.00	1,188.00			
091400050087	B	ATUN EN GRATÉ EN ACEITE VEGETAL X 130 g	UNIDAD	4.000000	246.00	984.00	254.00	1,016.00	246.00	984.00	254.00	1,016.00	246.00	984.00	254.00	1,016.00	246.00	984.00	254.00	1,016.00	246.00	984.00	254.00	1,016.00	246.00	984.00	254.00	1,016.00	246.00	984.00			
095400050035	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g APROX.	UNIDAD	2.500000	300.00	750.00	300.00	750.00	300.00	750.00	300.00	750.00	300.00	750.00	300.00	750.00	300.00	750.00	300.00	750.00	300.00	750.00	300.00	750.00	300.00	750.00	300.00	750.00	300.00	750.00			
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.500000	396.00	1,782.00	404.00	1,818.00	396.00	1,782.00	404.00	1,818.00	396.00	1,782.00	404.00	1,818.00	396.00	1,782.00	404.00	1,818.00	396.00	1,782.00	404.00	1,818.00	396.00	1,782.00	404.00	1,818.00	396.00	1,782.00			
096800010177	B	GALETERIA SALADA X 26 g APROX.	UNIDAD	1.000000	498.00	498.00	502.00	502.00	498.00	498.00	502.00	502.00	498.00	498.00	502.00	502.00	498.00	498.00	502.00	502.00	498.00	498.00	502.00	502.00	498.00	498.00	502.00	502.00	498.00	498.00			
2.3.1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																																	
475100050210	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 200 HOJAS	UNIDAD	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710300010080	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 25 yd	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JEBEROS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301438

FF/Rb				Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.000000	174.00	1,740.00	148.00	1,480.00	102.00	1,020.00	78.00	780.00	102.00	1,020.00	78.00	780.00	102.00	1,020.00	78.00	780.00
710600010126	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO COLOR VERDE	UNIDAD	16.000000	24.00	384.00	26.00	416.00	24.00	384.00	26.00	416.00	24.00	384.00	26.00	416.00	24.00	384.00	26.00	416.00
710600010132	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO COLOR ROJO	UNIDAD	15.000000	24.00	360.00	26.00	390.00	24.00	360.00	26.00	390.00	24.00	360.00	26.00	390.00	24.00	360.00	26.00	390.00
710600010133	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A5	UNIDAD	12.000000	13.00	156.00	0.00	0.00	13.00	156.00	0.00	0.00	13.00	156.00	0.00	0.00	13.00	156.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00
710600100189	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	23.00	46.00	22.00	44.00	23.00	46.00	22.00	44.00	23.00	46.00	22.00	44.00	23.00	46.00	22.00	44.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	5.000000	72.00	360.00	83.00	415.00	72.00	360.00	83.00	415.00	72.00	360.00	83.00	415.00	72.00	360.00	83.00	415.00
711100040005	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00
715000140006	B	PORTA LAPICERO DE METAL	UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAFA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	4.00	4.00	10.00	10.00	4.00	4.00	10.00	10.00	4.00	4.00	10.00	10.00	4.00	4.00
715000230042	B	TUJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00
715000450001	B	CALCULADORA SOLAR (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00
716000010186	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA AZUL	UNIDAD	1.000000	18.00	18.00	22.00	22.00	18.00	18.00	22.00	22.00	18.00	18.00	22.00	22.00	18.00	18.00	22.00	22.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	56.00	56.00	66.00	66.00	56.00	56.00	66.00	66.00	56.00	56.00	66.00	66.00	56.00	56.00	66.00	66.00
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	56.00	56.00	66.00	66.00	56.00	56.00	66.00	66.00	56.00	56.00	66.00	66.00	56.00	56.00	66.00	66.00
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	40.000000	40.00	1,600.00	22.00	880.00	40.00	1,600.00	22.00	880.00	40.00	1,600.00	22.00	880.00	40.00	1,600.00	22.00	880.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	78.00	78.00	90.00	90.00	78.00	78.00	90.00	90.00	78.00	78.00	90.00	90.00	78.00	78.00	90.00	90.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00
716000060628	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 6 COLORES VARIADOS	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00

Fecha : 10/01/2025
Hora : 08:01
Página : 3 de 6

SIAP-RP - Sistema Nacional de Abastecimiento.
Versión 24.01.03

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JEBEROS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301438

FF/Rb				Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem		Tipo		Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000080113	B	SELLO AUTOINTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.			UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080116	B	SELLO AUTOINTINTABLE DE 38 mm X 14 mm APROX.			UNIDAD	48.000000	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080177	B	SELLO AUTOINTINTABLE CIRCULAR DE 25 mm APROX.			UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR			UNIDAD	6.000000	9.00	54.00	0.00	0.00	9.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	20.000000	366.00	7,320.00	374.00	7,480.00	246.00	4,920.00	254.00	5,080.00	246.00	4,920.00	254.00	5,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.			EMPAQUE X 500	30.000000	6.00	180.00	3.00	90.00	6.00	180.00	3.00	90.00	6.00	180.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	21.000000	144.00	3,024.00	166.00	3,468.00	96.00	2,016.00	124.00	2,604.00	96.00	2,016.00	124.00	2,604.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS			UNIDAD	26.000000	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300140207	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 ALFABETICO			UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100			UNIDAD	3.500000	61.00	213.50	0.00	0.00	61.00	213.50	0.00	0.00	61.00	213.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 2 in (51 mm)			DOCEVA	23.500000	444.00	10,434.00	468.00	10,998.00	444.00	10,434.00	468.00	10,998.00	444.00	10,434.00	468.00	10,998.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 in (25 mm)			DOCEVA	6.000000	444.00	2,664.00	468.00	2,808.00	444.00	2,664.00	468.00	2,808.00	444.00	2,664.00	468.00	2,808.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm)			DOCEVA	16.500000	444.00	8,214.00	468.00	8,658.00	444.00	8,214.00	468.00	8,658.00	444.00	8,214.00	468.00	8,658.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 5/8 in (41 mm)			DOCEVA	21.800000	444.00	9,679.20	468.00	10,202.40	444.00	9,679.20	468.00	10,202.40	444.00	9,679.20	468.00	10,202.40	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 3/4 in (19 mm)			DOCEVA	12.000000	444.00	5,328.00	468.00	5,616.00	444.00	5,328.00	468.00	5,616.00	444.00	5,328.00	468.00	5,616.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO			UNIDAD	47.000000	24.00	1,128.00	36.00	1,692.00	24.00	1,128.00	36.00	1,692.00	24.00	1,128.00	36.00	1,692.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN			UNIDAD	47.000000	24.00	1,128.00	36.00	1,692.00	24.00	1,128.00	36.00	1,692.00	24.00	1,128.00	36.00	1,692.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA			UNIDAD	47.000000	24.00	1,128.00	36.00	1,692.00	24.00	1,128.00	36.00	1,692.00	24.00	1,128.00	36.00	1,692.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T684420 AMARILLO			UNIDAD	47.000000	24.00	1,128.00	36.00	1,692.00	24.00	1,128.00	36.00	1,692.00	24.00	1,128.00	36.00	1,692.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052178	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN			UNIDAD	60.000000	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052179	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA			UNIDAD	60.000000	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052180	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO			UNIDAD	60.000000	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052354	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BTD60BK NEGRO			UNIDAD	60.000000	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO			UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JEBEROS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301438

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem		Tipo		Descripción del ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario		2025			2026			2027			2028		
										Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
										Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/	
767400052384		B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN		UNIDAD		55.000000		6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00
767400052385		B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA		UNIDAD		55.000000		6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00
767400052386		B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO		UNIDAD		55.000000		6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00
767400062344		B		TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF228A NEGRO		UNIDAD		320.000000		6.00	1,920.00	9.00	2,880.00	6.00	1,920.00	9.00	2,880.00	6.00	1,920.00	9.00	2,880.00
767400062640		B		TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO		UNIDAD		280.000000		6.00	1,680.00	12.00	3,360.00	6.00	1,680.00	12.00	3,360.00	6.00	1,680.00	12.00	3,360.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR										1,674.00	2,276.00		1,674.00		2,276.00		1,674.00		2,276.00		2,276.00
133000160168		B		DETERGENTE GRANULADO X 13.5 kg		UNIDAD		50.000000		6.00	300.00	9.00	450.00	6.00	300.00	9.00	450.00	6.00	300.00	9.00	450.00
133000240104		B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8% X 5 L		UNIDAD		20.000000		6.00	120.00	14.00	280.00	6.00	120.00	14.00	280.00	6.00	120.00	14.00	280.00
139200100096		B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL		UNIDAD		7.000000		48.00	336.00	52.00	364.00	48.00	336.00	52.00	364.00	48.00	336.00	52.00	364.00
139200120132		B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 40		UNIDAD		30.000000		6.00	180.00	14.00	420.00	6.00	180.00	14.00	420.00	6.00	180.00	14.00	420.00
139200160363		B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 108 HOJAS		UNIDAD		3.000000		246.00	738.00	254.00	762.00	246.00	738.00	254.00	762.00	246.00	738.00	254.00	762.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,										2,970.00	3,030.00		2,970.00		3,030.00		2,970.00		3,030.00		3,030.00
3538000010007		B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		UNIDAD		15.000000		198.00	2,970.00	202.00	3,030.00	198.00	2,970.00	202.00	3,030.00	198.00	2,970.00	202.00	3,030.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEJANZA										14.00	14.00		14.00		14.00		14.00		14.00		14.00
291000020027		B		SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL		UNIDAD		7.000000		2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA										4,500.00	4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00
870100020003		S		SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		4,500.00		4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE										750.00	750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00
870100010002		S		SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO		SERVICIO		750.00		750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET										7,800.00	7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00
870500030050		S		SERVICIO DE INTERNET SATELITAL		SERVICIO		7,800.00		7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS										9,000.00	9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00
940500010004		S		ALQUILER DE OFICINA REMOTA		SERVICIO		9,000.00		9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS										30,000.00	30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JEBEROS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301438

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Nota		CANTIDAD Y/O VALORES						2028					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
070100020209	S	CONSULTORIA EN ELABORACION DE DOCUMENTOS DE TRANSFERENCIA E INVENTARIO DE BIENES	SERVICIO		30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.2 1	CONSULTORIAS				8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070100020048	S	CONSULTORIA PARA EVALUACION DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070100020093	S	CONSULTORIA EN OPTIMIZACION DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.2 99	OTROS SERVICIOS SIMILARES				12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
210100010484	S	SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO		12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
2.3.2 7.11 2	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES				65,763.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00
901500070023	S	SERVICIO DE TRANSPORTE FLUVIAL	SERVICIO		60,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
901500070107	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE BIENES	SERVICIO		5,763.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00
2.3.2 7.11 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00
701000020009	S	SERVICIO DE PLOTEO	SERVICIO		1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00
701000040008	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO SIMPLE UNA CARA	SERVICIO		1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
701000040009	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO SIMPLE AMBAS CARAS	SERVICIO		1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00
2.3.2 7.11 99	SERVICIOS DIVERSOS				167,400.00	167,400.00	167,400.00	167,400.00	167,400.00	167,400.00	167,400.00	167,400.00	167,400.00	167,400.00	167,400.00	167,400.00	167,400.00	167,400.00
170100031634	S	SERVICIO DE ATENCION Y SOPORTE DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA SIGA	SERVICIO		12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO		155,400.00	155,400.00	155,400.00	155,400.00	155,400.00	155,400.00	155,400.00	155,400.00	155,400.00	155,400.00	155,400.00	155,400.00	155,400.00	155,400.00
2.3.2 9.1 1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00
840500010007	S	SERVICIO DE VIGILANCIA	SERVICIO		6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JEBEROS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301438

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028												
					Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/											
TOTAL GENERAL S/					452,985.20	364,500.40			303,271.20			310,905.40			303,271.20			310,905.40			13.50			0.00		

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JEBEROS
Bach. KENINZON BERNARDO TECO ARISTA
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JEBEROS
ALCALDIA
JACKER LEONEL IPUSHINA LACHUMA
ALCALDE